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Modi’nin Hindistan’ın Bağımsızlık Günü’nde Yaptığı Konuşma Hindistan’ın Bölgesel Liderliği 
Üstlendiğinin Bir Bildirisidir Ya Hilafeti Kurarız ya da Hindu Devletinin Kölesi Oluruz 

 
Hindu Devleti’nin Bağımsızlık Günü’nde konuşan Gucarat Kasabı ve Hindistan Başbakanı Narendra Modi, 

“Ülkemizin 1200 yıl önce (Müslümanlar tarafından) işgal edildiğini hepimiz biliyoruz. Küçük bir devlet olan 
(Sindh) ve onun kralı (Raja Dahir) yenildi. Ancak bizim (Hindular), bu tek olayın Hindistan’ı bin yıllık 
köleliğe sürükleyeceği hakkında hiçbir fikrimiz yoktu. Kölelik bataklığına saplandık. Kim geldiyse bizi soydu 
ve yönetti. Ne kadar kötü bir milenyumdu. Kesinlikle eminim ki, İkinci Dünya Savaşı’ndan sonra nasıl yeni 
bir dünya düzeni kurulduysa, Korona’dan sonra da yeni bir dünya düzeni, yeni bir küresel düzen, yeni bir 
jeopolitik denklem doğmuştur. Dünyanın 1,4 milyar yurttaşımızın yeteneklerini takdir etmesinden dolayı 
yurttaşlarımız kendileriyle gurur duyacaktır. Önemli bir dönüm noktasındayız.” diye konuştu. 

 
Böylece Hindistan’ın Bağımsızlık Günü’nde Modi, sömürgeci güçlerin lütfuyla yeni bir dünya düzeninin 

doğuşunu duyurdu. Hindu Devleti bu bölgenin kontrolünü ele alacak ve binlerce yıllık hakimiyetlerinin 
intikamını Müslümanlardan alacaktır. Modi bu projeye çoktan start vermiştir. Peki Hilafet’i kurmaktan başka 
çaremiz var mı? 

 
BJP hükümeti, Hindu Devleti’ni Amerika’nın diktasıyla uyumlu hale getirdikten sonra ABD, Hindu 

Devleti’nin sıkı müttefiki haline geldi. ABD bölgenin eski dinamiklerini tamamen değiştirdi. ABD, Hindu 
devletine karşı Pakistan’ı destekledi. Pakistan, ABD’nin bölgedeki en önemli piyonu oldu. Pakistan 
Amerika’nın şartlarını yerine getirdi, Afganistan’ın işgalini kolaylaştırmak için Çin’e kapı araladı. Ancak 
bugün ABD, Çin’i ve yakında kurulacak Hilafet’i büyük bölgesel stratejik tehdit olarak görüyor. 

 
ABD, Hindu devletini hem Çin’e hem de Müslümanlara karşı müttefiki olarak kabul ediyor. Pakistan 

hükümeti ABD’yi ne kadar pohpohlasa da ABD’nin stratejik hedefi Pakistan’ı ve Müslümanları zayıflatmayı 
amaçlıyor. Bunun için şimdiden birçok adım atıldı. ABD, Keşmirli cihatçı örgütleri ortadan kaldırmak için 
FATF’ı, Pakistan ekonomisini yok etmek için IMF’yi kullandı. Askeri bütçenin reel anlamda sürekli olarak 
azaltılmasını, füzelerin ve diğer stratejik silahların gelişiminin yavaşlamasını sağladı. Pakistan’ın cesur ve 
güçlü ordusunu terörle mücadele gücüne dönüştürdü. 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Pakistan liderliği Amerika’nın emirlerini takip ediyor. İktidar karşılığında 

Pakistan’ı Hindu devletinin tebaası haline getiriyor. Ancak buna izin vermeyeceğinizden korkuyor. Bu 
nedenle dirayetli adımlar atıyor. 

 
Pakistan liderliği Hindistan’la gizli arka kapı diplomasisi yürütüyor. Modi’nin Keşmir’i zorla ilhak 

etmesinden sonra halk protestolarıyla sınırlı kaldı. Modi’ye Kontrol Hattında ateşkes hediye etti. Kartarpur 
Koridorunu açtı. Hint havayollarının Pakistan hava sahasını kullanmasına izin verdi. Daha fazla Hint 
ürünlerinin ticaretine izin verdi. Keşmir’in işgaline sessiz kaldı. Normalleşmenin daha da ilerletilmesi için 
Hindistan’a bir Pakistan spor takımı gönderdi. Hindistan saldırı birliklerinin Pakistan sınırından Çin’e 
nakledilmesinden yararlanmadı. Pakistan ve Hindistan arasındaki askeri dengeyi sürekli değiştiriyor. 
Güçlerimizin moralini bozuyor, halkımızı köleliğe sürüklüyor, Hindu Devletinin üstünlüğünü “kanıtlamaya” 
çalışıyor. 

 
Demokrasinin, hibrit sistemlerin, diktatörlüklerin, teknokratik yönetimin ve bekçi hükümetlerin 

başarısızlığa uğradığı herkesçe malum. Afganistan’ı, milliyetçiliğin dar gündemi altında “stratejik derinlik” 
yerine, İslam’ın geniş vizyonu altında Pakistan’da kurulacak Hilafet’in ayrılmaz ve önemli bir parçası haline 
getirmenin zamanı gelmiştir. Orta Asya ülkelerinin Hilafet’in bir parçası olması bir sonraki doğal adım 
olacaktır. Hilafetin Körfez’e yayılması Hindu Devleti için “şah mat” olacaktır. Bu, İslam dünyasını 
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birleştirmenin, Amerika’yı bu bölgeden tamamen atmanın başlangıcı olacaktır. Pakistan Ordusunun askerleri 
ve subayları bu büyük göreve hazırdır. 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Nübüvvet metodu üzere Hilafetin kurulması için hemen Hizb-ut Tahrir’e 

nusret verin. Hilafet kurulduktan sonra ancak pratik olarak bu göreve başlayabiliriz. Hilafet tek seçenektir, 
Hilafet bizi Hindu devletinin esaretinden kurtaracaktır. Şeriat yöntemi, İslam’ın Hint Yarımadası’nın tamamı 
üzerinde hakimiyetini yeniden tesis edecektir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 ۥبَعِيدٗا وَنَرَىٰهُ قَرِيبٗا   Doğrusu inkarcılar azabı uzak görüyorlar. Biz ise onu yakın görüyoruz.” [Mearic 6-7]“ إِنَّهُمۡ  يَرَوۡنَهُ

 


